
ZARZĄDZENIE DZIEKANA 

WYŻSZEJ SZKOŁY REHABILITACJI 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

 

w sprawie organizacji poprawy egzaminu dyplomowego  

w roku akademickim 2022/2023 na kierunku ratownictwo medyczne 

 

Na podstawie §26 ust.1 pkt 4 Statutu Wyższej Szkoły Rehabilitacji z siedzibą w Warszawie, 

zarządzam co następuje: 

§1 

Poprawa części praktycznej egzaminu dyplomowego odbędzie się 17 sierpnia 2023r.  

 

                                                                          §2 

Powołuję, w celu przeprowadzenia poprawy części praktycznej egzaminu, komisję w 

składzie: 

 dr Ada Holak – Przewodniczący, 

 lek med. Paweł Samocki – członek komisji, 

 lek med. Marcin Fedczyszyn – członek komisji, 

 mgr Paweł Świniarski - członek komisji, 

 mgr Katarzyna Oleksiak-Kut – członek komisji, 

 mgr Sławomir Dyduła – członek komisji. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Dziekan  

Wyższej Szkoły Rehabilitacji  

 

    mgr Magdalena Żurawska 

          


